Şirket Yönetim Kurulu'nun 23.01.2026 tarihinde (bugün) alınan karar ile;
Şirketimizin halihazırda faaliyetleri sonlandırılmış olan, Osmangazi Mahallesi, Özal
Bulvarı, N120, Sarayköy Pursaklar/Ankara adresinde bulunan Hürriyet Gazetecilik ve
Matbaacılık A.Ş. Ankara DPC Şubesi envanterinde yer alan ve toplam defter değeri
4.064.004.-TL (DörtmilyonAltmışdörtbinDörtTürkLirası) olan muhtelif baskı makineleri,
paketleme bölümleri, yardımcı makineleri ve teçhizatın Balçık Mahallesi Organize Cad.
N73 Gebze/Kocaeli adresinde mukim, İlyasbey Vergi Dairesi Müdürlüğü'ne 0070487806
Vergi Numarası ile kayıtlı, Ada Metal Demir Çelik Geri Dönüşüm Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye
36.300.000,00-TL. (OtuzAltıMilyonÜçyüzBinTürkLirası) + KDV bedel ile satış ve devrinin
yapılmasına karar verilmiştir.

GÜNDEME İLİŞKİN HABERLER

YEREL GELİŞMELER 

•TCMB, vadesi dolan KKM hesaplarına ilişkin iki tebliği yürürlükten kaldırdı.
•Fitch Ratings, Türkiye’nin kredi notunu BB- seviyesinde teyit etti, görünümü